
Interregionale Supermoto Borgo Ticino SM4 SM Lady - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 74 DALOISO J. 14:44.063
Tempo gara

1 1:01.245 + 02.786 15:07:34.695

2 58.702 + 00.243 15:08:33.397

3 59.199 + 00.740 15:09:32.596

4 58.459 --------- 15:10:31.055

5 58.826 + 00.367 15:11:29.881

6 58.921 + 00.462 15:12:28.802

7 58.486 + 00.027 15:13:27.288

8 58.921 + 00.462 15:14:26.209

9 58.710 + 00.251 15:15:24.919

10 58.824 + 00.365 15:16:23.743

11 58.830 + 00.371 15:17:22.573

12 58.896 + 00.437 15:18:21.469

13 58.888 + 00.429 15:19:20.357

14 59.017 + 00.558 15:20:19.374

15 59.067 + 00.608 15:21:18.441

 Po. 2 - # 223 BORGOGNO R. + 01.251
Diff. Primo

1 1:00.951 + 02.688 15:07:35.085

2 58.988 + 00.725 15:08:34.073

3 59.472 + 01.209 15:09:33.545

4 58.263 --------- 15:10:31.808

5 58.467 + 00.204 15:11:30.275

6 58.773 + 00.510 15:12:29.048

7 58.714 + 00.451 15:13:27.762

8 58.667 + 00.404 15:14:26.429

9 58.739 + 00.476 15:15:25.168

10 58.927 + 00.664 15:16:24.095

11 58.731 + 00.468 15:17:22.826

12 58.825 + 00.562 15:18:21.651

13 58.851 + 00.588 15:19:20.502

14 59.385 + 01.122 15:20:19.887

15 59.805 + 01.542 15:21:19.692

 Po. 3 - # 52 FORLANO M. + 09.441
Diff. Primo

1 1:02.172 + 03.605 15:07:36.012

2 58.672 + 00.105 15:08:34.684

3 59.110 + 00.543 15:09:33.794

4 58.567 --------- 15:10:32.361

5 58.656 + 00.089 15:11:31.017

6 58.642 + 00.075 15:12:29.659

7 59.065 + 00.498 15:13:28.724

8 59.029 + 00.462 15:14:27.753

9 59.187 + 00.620 15:15:26.940

10 59.399 + 00.832 15:16:26.339

11 59.432 + 00.865 15:17:25.771

12 59.770 + 01.203 15:18:25.541

13 1:00.090 + 01.523 15:19:25.631

14 1:00.132 + 01.565 15:20:25.763

15 1:02.119 + 03.552 15:21:27.882

 Po. 4 - # 37 GASTALDO F. + 24.343
Diff. Primo

1 1:02.421 + 02.680 15:07:37.248

2 59.963 + 00.222 15:08:37.211

3 59.741 --------- 15:09:36.952

4 59.753 + 00.012 15:10:36.705

5 59.956 + 00.215 15:11:36.661

6 59.960 + 00.219 15:12:36.621

7 1:00.098 + 00.357 15:13:36.719

8 1:00.119 + 00.378 15:14:36.838

9 1:00.110 + 00.369 15:15:36.948

10 1:00.487 + 00.746 15:16:37.435

11 1:00.161 + 00.420 15:17:37.596

12 1:00.769 + 01.028 15:18:38.365

13 1:00.966 + 01.225 15:19:39.331

14 1:01.348 + 01.607 15:20:40.679

15 1:02.105 + 02.364 15:21:42.784

 Po. 5 - # 257 BARSOM TADROS M.+ 25.517
Diff. Primo

1 1:02.627 + 02.842 15:07:37.806

2 59.785 --------- 15:08:37.591

3 59.891 + 00.106 15:09:37.482

4 59.930 + 00.145 15:10:37.412

5 59.809 + 00.024 15:11:37.221

6 1:00.079 + 00.294 15:12:37.300

7 1:00.012 + 00.227 15:13:37.312

8 1:00.028 + 00.243 15:14:37.340

9 1:00.352 + 00.567 15:15:37.692

10 1:00.527 + 00.742 15:16:38.219

11 1:00.971 + 01.186 15:17:39.190

12 1:01.286 + 01.501 15:18:40.476

13 1:01.028 + 01.243 15:19:41.504

14 1:01.452 + 01.667 15:20:42.956

15 1:01.002 + 01.217 15:21:43.958

 Po. 6 - # 121 ARNONE S. + 27.472
Diff. Primo

1 1:03.928 + 03.820 15:07:38.853

2 1:00.699 + 00.591 15:08:39.552

3 1:00.458 + 00.350 15:09:40.010

4 1:00.181 + 00.073 15:10:40.191

5 1:00.296 + 00.188 15:11:40.487

6 1:00.108 --------- 15:12:40.595

7 1:00.677 + 00.569 15:13:41.272

8 1:00.702 + 00.594 15:14:41.974

9 1:00.554 + 00.446 15:15:42.528

10 1:00.544 + 00.436 15:16:43.072

11 1:00.362 + 00.254 15:17:43.434

12 1:00.479 + 00.371 15:18:43.913

13 1:00.763 + 00.655 15:19:44.676

14 1:00.331 + 00.223 15:20:45.007

15 1:00.906 + 00.798 15:21:45.913

 Po. 7 - # 26 FINAZZI C. + 29.616
Diff. Primo

1 1:04.390 + 04.235 15:07:39.720

2 1:00.700 + 00.545 15:08:40.420

3 1:00.610 + 00.455 15:09:41.030

4 1:00.440 + 00.285 15:10:41.470

5 1:00.485 + 00.330 15:11:41.955

6 1:00.904 + 00.749 15:12:42.859

7 1:01.051 + 00.896 15:13:43.910

8 1:00.660 + 00.505 15:14:44.570

9 1:00.155 --------- 15:15:44.725

10 1:00.514 + 00.359 15:16:45.239

11 1:00.170 + 00.015 15:17:45.409

12 1:00.181 + 00.026 15:18:45.590

13 1:00.459 + 00.304 15:19:46.049

14 1:00.476 + 00.321 15:20:46.525

15 1:01.532 + 01.377 15:21:48.057

 Po. 8 - # 224 MANDRILE L. + 31.865
Diff. Primo

1 1:05.664 + 05.940 15:07:40.524

2 1:00.601 + 00.877 15:08:41.125

3 1:00.914 + 01.190 15:09:42.039

4 1:00.868 + 01.144 15:10:42.907

5 1:00.411 + 00.687 15:11:43.318

6 59.785 + 00.061 15:12:43.103

7 1:01.392 + 01.668 15:13:44.495

8 1:00.826 + 01.102 15:14:45.321

9 1:00.494 + 00.770 15:15:45.815

10 1:00.233 + 00.509 15:16:46.048

11 59.724 --------- 15:17:45.772

12 1:00.915 + 01.191 15:18:46.687

13 1:01.306 + 01.582 15:19:47.993

14 1:01.123 + 01.399 15:20:49.116

15 1:01.190 + 01.466 15:21:50.306

 Po. 9 - # 51 BARTOLI F. + 32.268
Diff. Primo

1 1:03.976 + 03.834 15:07:39.308

2 1:00.890 + 00.748 15:08:40.198

3 1:00.416 + 00.274 15:09:40.614

4 1:00.417 + 00.275 15:10:41.031

5 1:00.754 + 00.612 15:11:41.785

6 1:00.888 + 00.746 15:12:42.673

7 1:01.572 + 01.430 15:13:44.245

8 1:00.852 + 00.710 15:14:45.097

9 1:00.485 + 00.343 15:15:45.582

10 1:00.142 --------- 15:16:45.724

11 1:01.052 + 00.910 15:17:46.776

12 1:01.053 + 00.911 15:18:47.829

13 1:00.934 + 00.792 15:19:48.763

14 1:00.644 + 00.502 15:20:49.407

15 1:01.302 + 01.160 15:21:50.709

Fastest lap: 58.231 
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Interregionale Supermoto Borgo Ticino SM4 SM Lady - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 10 - # 207 GARASSINO G. + 36.495
Diff. Primo

1 1:04.372 + 03.988 15:07:40.152

2 1:00.644 + 00.260 15:08:40.796

3 1:00.968 + 00.584 15:09:41.764

4 1:00.765 + 00.381 15:10:42.529

5 1:00.384 --------- 15:11:42.913

6 1:00.956 + 00.572 15:12:43.869

7 1:01.006 + 00.622 15:13:44.875

8 1:00.957 + 00.573 15:14:45.832

9 1:00.709 + 00.325 15:15:46.541

10 1:00.488 + 00.104 15:16:47.029

11 1:01.548 + 01.164 15:17:48.577

12 1:01.348 + 00.964 15:18:49.925

13 1:00.953 + 00.569 15:19:50.878

14 1:01.444 + 01.060 15:20:52.322

15 1:02.614 + 02.230 15:21:54.936

 Po. 11 - # 110 BRIANTI T. + 38.664
Diff. Primo

1 1:01.285 + 03.054 15:07:35.357

2 58.231 --------- 15:08:33.588

3 1:28.166 + 29.935 15:10:01.754

4 59.129 + 00.898 15:11:00.883

5 58.791 + 00.560 15:11:59.674

6 58.630 + 00.399 15:12:58.304

7 1:00.848 + 02.617 15:13:59.152

8 59.020 + 00.789 15:14:58.172

9 59.021 + 00.790 15:15:57.193

10 58.976 + 00.745 15:16:56.169

11 1:00.601 + 02.370 15:17:56.770

12 1:00.228 + 02.997 15:18:56.998

13 1:00.597 + 02.366 15:19:57.595

14 59.513 + 01.282 15:20:57.108

15 59.997 + 01.766 15:21:57.105

 Po. 12 - # 469 CUOMO R. + 42.777
Diff. Primo

1 1:05.870 + 05.305 15:07:41.473

2 1:00.854 + 00.289 15:08:42.327

3 1:01.123 + 00.558 15:09:43.450

4 1:00.565 --------- 15:10:44.015

5 1:01.065 + 00.500 15:11:45.080

6 1:01.166 + 00.601 15:12:46.246

7 1:01.576 + 01.011 15:13:47.822

8 1:01.579 + 01.014 15:14:49.401

9 1:01.623 + 01.058 15:15:51.024

10 1:01.739 + 01.174 15:16:52.763

11 1:02.937 + 02.372 15:17:55.700

12 1:00.764 + 00.199 15:18:56.464

13 1:00.924 + 00.359 15:19:57.388

14 1:02.040 + 01.475 15:20:59.428

15 1:01.790 + 01.225 15:22:01.218

 Po. 13 - # 19 IERARDI E. + 43.021
Diff. Primo

1 1:06.179 + 05.433 15:07:41.911

2 1:01.542 + 00.796 15:08:43.453

3 1:01.178 + 00.432 15:09:44.631

4 1:01.123 + 00.377 15:10:45.754

5 1:01.541 + 00.795 15:11:47.295

6 1:01.494 + 00.748 15:12:48.789

7 1:01.654 + 00.908 15:13:50.443

8 1:01.322 + 00.576 15:14:51.765

9 1:01.622 + 00.876 15:15:53.387

10 1:00.809 + 00.063 15:16:54.196

11 1:01.838 + 01.092 15:17:56.034

12 1:00.746 --------- 15:18:56.780

13 1:01.260 + 00.514 15:19:58.040

14 1:01.556 + 00.810 15:20:59.596

15 1:01.866 + 01.120 15:22:01.462

 Po. 14 - # 39 CARVELLI L. + 43.616
Diff. Primo

1 1:05.368 + 04.512 15:07:41.457

2 1:01.421 + 00.565 15:08:42.878

3 1:01.596 + 00.740 15:09:44.474

4 1:01.064 + 00.208 15:10:45.538

5 1:01.535 + 00.679 15:11:47.073

6 1:01.546 + 00.690 15:12:48.619

7 1:01.307 + 00.451 15:13:49.926

8 1:01.686 + 00.830 15:14:51.612

9 1:01.414 + 00.558 15:15:53.026

10 1:01.036 + 00.180 15:16:54.062

11 1:01.063 + 00.207 15:17:55.125

12 1:00.856 --------- 15:18:55.981

13 1:01.468 + 00.612 15:19:57.449

14 1:03.162 + 02.306 15:21:00.611

15 1:01.446 + 00.590 15:22:02.057

 Po. 15 - # 22 GIANNATIEMPO D.+ 44.601
Diff. Primo

1 1:05.620 + 04.671 15:07:40.952

2 1:00.949 --------- 15:08:41.901

3 1:02.168 + 01.219 15:09:44.069

4 1:01.160 + 00.211 15:10:45.229

5 1:01.587 + 00.638 15:11:46.816

6 1:01.505 + 00.556 15:12:48.321

7 1:01.402 + 00.453 15:13:49.723

8 1:01.448 + 00.499 15:14:51.171

9 1:01.329 + 00.380 15:15:52.500

10 1:01.109 + 00.160 15:16:53.609

11 1:02.671 + 01.722 15:17:56.280

12 1:01.386 + 00.437 15:18:57.666

13 1:01.356 + 00.407 15:19:59.022

14 1:01.842 + 00.893 15:21:00.864

15 1:02.178 + 01.229 15:22:03.042

 Po. 16 - # 230 CLERICI D. + 44.930
Diff. Primo

1 1:06.972 + 06.300 15:07:42.953

2 1:01.461 + 00.789 15:08:44.414

3 1:00.672 --------- 15:09:45.086

4 1:01.275 + 00.603 15:10:46.361

5 1:01.419 + 00.747 15:11:47.780

6 1:01.487 + 00.815 15:12:49.267

7 1:01.466 + 00.794 15:13:50.733

8 1:01.366 + 00.694 15:14:52.099

9 1:01.767 + 01.095 15:15:53.866

10 1:00.720 + 00.048 15:16:54.586

11 1:01.986 + 01.314 15:17:56.572

12 1:01.719 + 01.047 15:18:58.291

13 1:01.056 + 00.384 15:19:59.347

14 1:02.049 + 01.377 15:21:01.396

15 1:01.975 + 01.303 15:22:03.371

 Po. 17 - # 741 ASCHERO L. + 46.592
Diff. Primo

1 1:06.294 + 05.193 15:07:42.305

2 1:01.690 + 00.589 15:08:43.995

3 1:01.817 + 00.716 15:09:45.812

4 1:01.101 --------- 15:10:46.913

5 1:01.334 + 00.233 15:11:48.247

6 1:01.595 + 00.494 15:12:49.842

7 1:01.562 + 00.461 15:13:51.404

8 1:01.542 + 00.441 15:14:52.946

9 1:01.386 + 00.285 15:15:54.332

10 1:01.520 + 00.419 15:16:55.852

11 1:02.129 + 01.028 15:17:57.981

12 1:01.907 + 00.806 15:18:59.888

13 1:01.849 + 00.748 15:20:01.737

14 1:01.841 + 00.740 15:21:03.578

15 1:01.455 + 00.354 15:22:05.033

 Po. 18 - # 66 SALA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:08.375 + 03.600 15:07:44.639

2 1:04.980 + 00.205 15:08:49.619

3 1:05.311 + 00.536 15:09:54.930

4 1:04.775 --------- 15:10:59.705

5 1:06.140 + 01.365 15:12:05.845

6 1:06.017 + 01.242 15:13:11.862

7 1:05.794 + 01.019 15:14:17.656

8 1:06.319 + 01.544 15:15:23.975

9 1:07.463 + 02.688 15:16:31.438

10 1:05.082 + 00.307 15:17:36.520

11 1:05.855 + 01.080 15:18:42.375

12 1:06.291 + 01.516 15:19:48.666

13 1:05.396 + 00.621 15:20:54.062

14 1:04.942 + 00.167 15:21:59.004

Fastest lap: 58.231 
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Interregionale Supermoto Borgo Ticino SM4 SM Lady - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 19 - # 11 MILANI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:09.029 + 03.681 15:07:45.493

2 1:05.348 --------- 15:08:50.841

3 1:05.494 + 00.146 15:09:56.335

4 1:06.811 + 01.463 15:11:03.146

5 1:06.357 + 01.009 15:12:09.503

6 1:06.474 + 01.126 15:13:15.977

7 1:06.713 + 01.365 15:14:22.690

8 1:12.587 + 07.239 15:15:35.277

9 1:16.064 + 10.716 15:16:51.341

10 1:11.887 + 06.539 15:18:03.228

11 1:06.207 + 00.859 15:19:09.435

12 1:06.695 + 01.347 15:20:16.130

13 1:13.348 + 08.000 15:21:29.478

 Po. 20 - # 27 PIZZETTI F. + 12 Laps
Diff. Primo

1 1:01.984 + 02.908 15:07:36.526

2 59.076 --------- 15:08:35.602

3 59.919 + 00.843 15:09:35.521

 Po. 21 - # 21 ACEFALO S. + 14 Laps
Diff. Primo

1 1:07.457 --------- 15:07:43.621

Fastest lap: 58.231 

3/3Borgo Ticino, domenica 11 giugno 2023© MGMTiming


